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Samodzelny Publiczny Zespol Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
22-300 Krasnystaw ul. Sobreskrego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15- 283  fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl  sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

OR-ZP/230-12/2017 Krasnystaw, dnia 22 marca 2017r.

Wykonawcy bioracy udzial w przetargu nieograniczonym
na dostawe sprzetu laparoskopowego, siatek przepuklinowych
oraz staplerow do SPZOZ w Krasnymstawie.

Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, ze w
postepowaniu przetargowym na dostawe sprzetu laparoskopowego, siatek przepuklinowych
oraz staplerow do SPZOZ w Krasnymstawie wplynely pytania, na ktore, zgodnie z art. 38 ust.
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieri publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze
zm..), udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Pakiet 3, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci igle bez sygnatu dZzwiekowego za to z bardzo dobrze
widocznym wskaznikiem wizualnym okreslajagcym wejscie do jamy brzusznej?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Pakiet 3, poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci sterylny i wygodny w uzyciu preparat przeciw
roszeniu optyki skladajacy sie z gabki wysokochlonnej nasaczonej preparatem zapobiegajacym
roszeniu gwarantujacym utrzymanie doskonatej czystosci optyki?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3.

Pakiet 3, poz. 3. Czy Zamawiajagcy dopusci worek do pobierania prébek o pojemnosci 200ml i
$rednicy 5cm na metalowej obreczy z prowadnikiem umozliwiajgcym latwe wprowadzenie worka
w pole operacyjne?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4.

Pakiet 7, poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci stapler bez lamanego kowadelka, co w zaden sposéb nie
zaburza prawidlowego dzialania staplera, z zachowaniem pozostatych parametréw SIWZ?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Pakiet 7, poz. 2. Czy Zamawiajgcy dopusci stapler o dlugosci lini szwu 56mm 1 wysokosci zszywki
przed zamknieciem 4,5mm z zachowaniem pozostalych parametréw SIWZ?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6. :
Pakiet 7, poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci ladunek o diugosci lini szwu 56mm i wysokosci
zszywki przed zamknieciem 4,5mm z zachowaniem pozostatych parametrow SIWZ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.



Pytanie 7.

Pakiet 7, poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci stapler o dlugosci lini szwu 76mm i wysokosci zszywki przed
zamknigciem 4,5mm z zachowaniem pozostatych parametréw SIWZ?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8.

Pakiet 7, poz. 5. Czy Zamawiajacy dopusci tadunek o diugosci lini szwu 76mm i wysokosci zszywki przed
zamknieciem 4,5mm z zachowaniem pozostalych parametréw SIWZ?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9.

Dot. Pakiet 7 poz. 1, 2, 4. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie stapleréw bez gumowanej rekojesci ale z
raczka antyposlizgowa.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10.

Dot. §8 pkt. 1la wzoru umowy. Wnosimy o modyfikacje zapisu umowy na: ,Zamawiajgcemu przystuguje
prawo odstgpienia od umowy w przypadku:

a) 3 - krotnej kolejnej reklamacji jakosciowej dostarczonego przedmiotu umowy

Odpowiedz:

Z uwagi na to, ze kazda z 3 mozliwych reklamacji jest kolejng, to Zamawiajacy nie widzi potrzeby zmiany
WZOIu umowy.

Jednoczesénie Zamawiajacy informuje, Ze zostal przesuniety termin skladania ofert na dziefi 4 kwietnia
2017r. na godz. 10% oraz termin otwarcia ofert na dziefi 4 kwietnia 2017r. na godz. 1030




